
10:00 13:00 10:00 13:00 SAATİ

7 7 14 14 302 GÖZ Ö. E. YER

I. 10:00 13:00 15:00 1

ve 10 10 14 14 302 2

III. 3

10:00 13:00 4

Y 12 12 MTATL 5 Öğr. Gör. Harun TEKİN

6 Öğr. Gör. Fuzuli SUMAN

A 10:00 13:00 15:00 7 Öğr. Gör. Aliye TÜRLÜ

7 7 ÇİZ.SNF 7 7 EBATL 12 12 302 8 Öğr. Gör. Ali KURTBEYOĞLU

R 9 Öğr. Gör. Murat AL

11:00 15.00 09:00 13.00 10 Öğr. Gör. İsmail AKKUŞ

I 7 7 ÇİZ.SNF 7 7 ÇİZ.SNF 12 12 Çizim Snf. 15 15 MTATL/302 11 Öğr. Gör. Mustafa Murat ADIYAMAN

12 Öğr. Gör. Ümmügülsüm DURSUN

10:00 13:00 11:00 13 Öğr. Gör. Ekrem. Akif YİĞİT

7 7 ÇİZ.SNF 11 11 ÇİZ.SNF 5 5 302 14 Öğr.Gör. Neslihan DEMİR

15 Öğr. Gör. Ayşe Gül GÖKKAYA TÜYSÜZ

Y 11:00 15:00 09:00 13:00 16 Öğr. Gör. Suna DURDU ZOR

2 2 ÇİZ.SNF 2 2 ÇİZ.SNF 14 14 Çizim Snf. 14 14 MTATL 17 Öğr. Gör.Dr. Derya GEÇİLİ

I 18 Öğr. Gör. Semra BAYSAL

11:00 13:00 09:00 13:00 19 Öğr. Gör. Nihal YEĞENOĞLU

L 2 2 ÇİZ.SNF 2 2 ÇİZ.SNF 11 11 302 6 6 302 20

15:00 11:00 15:00

2 2 ÇİZ.SNF 14 14 302 12 12 CAD

21.06.2019

20.06.2019 20.06.2019

28.05.2019

Temel Nakış Teknikleri

20.06.2019

21.06.2019

Keçe Yapım Teknikleri

19.06.2019

20.06.2019

Dekoratif Yüzey Boyama

EL SANATLARI BÖLÜMÜ TASARIM BÖLÜMÜ

HALICILIK VE KİLİMCİLİK IGELENEKSEL EL SANATLARI I HALICILIK VE KİLİMCİLİK II GELENEKSEL EL SANATLARI II 

Türk Dili I /Temel Bilgisayar

17.06.2019 17.06.2019

MODA TASARIMI I MODA TASARIMI II

Ortak Zorunlu Dersler Üretim PlanlamaGeleneksel Türk Desenleri

Ebru

18.06.2019

18.06.2019

Kalite Güvencesi ve Standartları

17.06.2019 17.06.2019

Giysi Tasarımı II

21.06.2019

Halıda Kalite Testleri

Giysi Üretimi II

Bilgisayar Destekli Tekstil Tas.

Müdür Yardımcısı

21.06.2019

Moda Eğilimleri

18.06.2019

Stil Danışmanlığı

17.06.2019

Moda  Resmi ve İllüstrasyonu

Tekstil Teknolojisi II 

21.06.2019

Drapaj

İşletme Yönetimi II

19.06.2019

Ortak Zorunlu Dersler

18.06.2019

21.06.2019

Temel Dokuma Teknikleri III

ÖĞRETİM ELEMANLARI

Doç. Dr. Durmuş DAĞHAN

Öğr.Gör.Ergün ÇEVİK

Öğr. Gör.Dr. Menekşe SAKARYA

Öğr. Gör. A. Faruk TURGAY

Kalite Güvencesi ve Standartları

20.06.2019

19.06.2019

Yab. Dil I/Atatürk İlk.ve İnk.Tar.

18.06.2019

21.06.2019

19.06.2019

Mesleki  Matematik 

19.06.2019

Kalıp Hazırlama II

20.06.2019

NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR Ü. BOR HALİL ZÖHRE ATAMAN MESLEK YÜKSEKOKULU 2018-20119 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI  N.Ö BÜTÜNLEME SINAVI SINAV PROGRAMIDIR

Geleneksel Nakışlar

19.06.2019

Temel Dokumaya Teknikleri I

Tezhip

19.06.2019

Lif ve Boya Teknolojisi

Temel Tasarım

Öğr.Gör.Ergün ÇEVİK

SINAVIN

DERSİN

TARİHİ



10:00 13:00 10:00 13:00 13:00 SAATİ

3 GÜT ATL. 11 301 8 303 GÖZ Ö. E. YER

15:00 1

3 GÜT ATL. 2

3

13:00 10:00 13:00 10:00 13:00 13:00 4

4 302 3 GÜT ATL. 11 301 8 303 5 Öğr. Gör. Harun TEKİN

6 Öğr. Gör. Fuzuli SUMAN

15:00 7 Öğr. Gör. Aliye TÜRLÜ

9 GÜT ATL. 8 Öğr. Gör. Ali KURTBEYOĞLU

9 Öğr. Gör. Murat AL

13:00 09:00 13:00 13:00 10 Öğr. Gör. İsmail AKKUŞ

15 GÜT ATL. 10 301 8 301 8 301 11 Öğr. Gör. Mustafa Murat ADIYAMAN

12 Öğr. Gör. Ümmügülsüm DURSUN

11:00 11:00 13 Öğr. Gör. Ekrem. Akif YİĞİT

15 GÜT ATL. 15 301 14 Öğr.Gör. Neslihan DEMİR

15 Öğr. Gör. Ayşe Gül GÖKKAYA TÜYSÜZ

13:00 09:00 13:00 13:00 16 Öğr. Gör. Suna DURDU ZOR

16 GÜT ATL. 11 301 11 301 8 303 17 Öğr. Gör.Dr. Derya GEÇİLİ

18 Öğr. Gör. Semra BAYSAL

11:00 11:00 15:00 19 Öğr. Gör. Nihal YEĞENOĞLU

16 GÜT ATL. 11 301 8 303 20

09:00 13:00 14:00

5 301 11 301 8 303

11:00 11:00 15:00

4 GÜT ATL. 11 301 8 303

İplik İşletme Uyg. II

Yapay Lifler

20.06.201920.06.2019

Proje Hazırlama

21.06.2019

28.05.2019

20.06.2019

19.06.2019

20.06.2019

21.06.2019

Giysi Tasarımı

Yeni İplik Eğirme Yön.

21.06.2019 21.06.2019

TARİHİ

Tem. Bilgisayar /Türk Dili I

SINAVINGİYİM ÜRETİM TEKNOLOJİSİ 1 TEKSTİL DOKUMATEKSTİL TEKNOLOJİSİ TEKSTİL ÖRME

17.06.2019

DERSİN

17.06.2019

Öğr. Gör. A. Faruk TURGAY

Yab. Dil I/Atatürk İlk.ve İnk.Tar.Deri Boyama Teknikleri Yab. Dil I/Atatürk İlk.ve İnk.Tar.

18.06.2019 18.06.2019 18.06.2019

17.06.2019

Yab. Dil I/Atatürk İlk.ve İnk.Tar.

18.06.2019

17.06.2019

ÖĞRETİM ELEMANLARI

Doç. Dr. Durmuş DAĞHAN

Öğr. Gör.Dr. Menekşe SAKARYA

Tem. Bilgisayar /Türk Dili I Dokuma Mak. II

Kumaş Tasaımı

17.06.2019

Öğr.Gör.Ergün ÇEVİK

17.06.2019

21.06.2019 21.06.2019

21.06.2019

Konfeksiyon Teknolojisi

19.06.2019

21.06.2019

Örme Teknolojisi

Genel Terbiye Tek.

20.06.2019

18.06.2019

20.06.2019

Matematik II

18.06.2019

Yeni İplik Eğirme Yön.

Havlı Kumaş Üretimi

19.06.2019

21.06.2019

17.06.2019

19.06.2019

GİYİM ÜRETİM TEKNOLOJİSİ 2

Kalite Yönetim Sistemleri

17.06.2019

18.06.2019

18.06.201918.06.2019

19.06.2019

19.06.2019

18.06.2019

17.06.2019

Kadın Giysi Üretimi IV

Bilgisayar Destekli Kalıp Haz.

19.06.2019

Giysi Teknik Çizimi

19.06.2019

18.06.2019

NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR Ü. BOR HALİL ZÖHRE ATAMAN MESLEK YÜKSEKOKULU 2018-2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI  N.Ö BÜTÜNLEME  SINAVI SINAV PROGRAMIDIR

TEKSTİL GİYİM AYAKKABI ve DERİ BÖLÜMÜ

TEKSTİL TEK. İPLİK

İplik Testleri II

17.06.2019

17.06.2019

Pamuk İplikiliği II

18.06.2019

Kimya

18.06.2019

19.06.2019

20.06.2019

18.06.2019

21.06.2019

Geometri

21.06.2019 21.06.201921.06.2019 21.06.2019

20.06.2019

20.06.2019

20.06.2019

20.06.2019

19.06.2019

20.06.2019

Mak. Terbiye İşlemleri

19.06.2019 19.06.2019

Lif Testleri II

20.06.2019

Yün İpilikçiliği II

20.06.2019

Kadın Giysi Kalıpları II

Öğr.Gör.Ergün ÇEVİK

Müdür Yardımcısı

19.06.2019

Kadın Giysi Kalıpları IV

Proje Hazırlama

17.06.2019

DERİ TEKNOLOJİSİ 

Tem. Bilgisayar /Türk Dili I

17.06.2019

DERİ TEKNOLOJİSİ 2

17.06.2019

19.06.2019


